
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - KE ZMĚNOVÉMU LISTU 1

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Lanškroun Datum: 05.11.2019

Zadavatel: IČ: 00279102

Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun DIČ: CZ699003828

Zhotovitel: IČ: 06209360

BEHOS CZ s.r.o. DIČ: CZ06209360

Projektant: IČ: 86698753

MgA. Přemysl Kokeš, Sokolovská 428/130,18600 Praha DIČ: CZ7702065547     

Zpracovatel: IČ: 88363945

Petr Krčál, Dukelská 973, 564 01 Žamberk DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 428 020,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 428 020,38 21,00% 89 884,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 517 904,66

Vybudování venkovní odborné učebny se zázemím zahrady

02 - Více práce

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lanškroun Datum: 05.11.2019

Zadavatel: Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun Projektant:

MgA. Přemysl 

Kokeš, Sokolovská 

428/130,18600 

Praha

Zhotovitel: BEHOS CZ s.r.o. Zpracovatel:

Petr Krčál, 

Dukelská 973, 564 

01 Žamberk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 428 020,38

HSV - Práce a dodávky HSV 425 552,40

    1 - Zemní práce 79 926,42

    2 - Zakládání 90 035,84

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 220 317,66

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 924,85

    998 - Přesun hmot 29 347,63

PSV - Práce a dodávky PSV 2 467,98

    764 - Konstrukce klempířské 2 467,98

Vybudování venkovní odborné učebny se zázemím zahrady

02 - Více práce

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Lanškroun Datum: 05.11.2019

Zadavatel: Město Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, Lanškroun Projektant:

MgA. Přemysl 

Kokeš, Sokolovská 

428/130,18600 

Praha

Zhotovitel: BEHOS CZ s.r.o. Zpracovatel:

Petr Krčál, 

Dukelská 973, 564 

01 Žamberk

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 428 020,38

D HSV Práce a dodávky HSV 425 552,40

D 1 Zemní práce 79 926,42

1 K 132201102
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3
m3 11,308 381,89 4 318,39

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "nové pasy"

VV (11,308) 11,308

VV Součet 11,308

2 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 11,308 193,93 2 192,93

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450

3 K 15381211R Trn z betonářské oceli včetně zainjektování při průměru oceli D do 20 mm kus 252,403 84,53 21 336,26

VV "trny v rastru 300x300 mm (cca 11,1  ks/m2)"

VV "B10 - opěrná stěna"

VV (2,29*2,5)*11,1 63,548

VV "ztužující stěna"

VV (3,09*3,6+3,32*1+(2,36+1,36+1,06+0,36)*0,5)*11,1 188,855

VV Součet 252,403

4 K 162601102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
m3 166,120 158,13 26 267,81

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "nové výkopy rýh" (11,308) 11,308

VV "odvoz zeminy, která měla být původně určená k vápnění a uložení na stavbě" (214,812) 214,812

VV "snížení množství odkopávek" -(60) -60,000

VV Součet 166,120

5 K 175151101
Obsypání strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
m3 34,513 204,87 7 070,57

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "zásyp za opěrnou stěnou B02"

VV ((1,175+0,4)/2*2,165)*12,8 21,823

VV ((1,175+0,7)/2*1,32)*8,8 10,890

VV (1,25*0,48*2)*1,5 1,800

VV Součet 34,513

6 M 58333680 kamenivo těžené hrubé frakce 22/63 t 69,026 271,50 18 740,46
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450

VV 34,513*2 'Přepočtené koeficientem množství 69,026

Vybudování venkovní odborné učebny se zázemím zahrady

02 - Více práce

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 2 Zakládání 90 035,84

7 K 273313811 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 m3 2,702 2 963,61 8 007,67
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "B02 - opěrná stěna"

VV "podkladní beton"

VV (27,02*1)*0,1 2,702

VV Součet 2,702

8 K 273322511 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 13,394 3 023,28 40 493,81
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "B02 - opěrná stěna - základ"

VV (1*0,15+0,5*0,6+0,4*0,15)*4 2,040

VV (1*0,15+0,5*0,35+0,4*0,15)*9,2 3,542

VV (1*0,15+0,5*1,15+0,4*0,1)*0,8 0,612

VV (1*0,8)*0,15 0,120

VV (1*0,15+0,5*0,9+0,4*0,1)*4 2,560

VV (1*0,15+0,5*0,65+0,4*0,1)*4 2,060

VV (1*0,25+0,5*0,5)*4,92 2,460

VV Součet 13,394

9 K 273362021 Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,269 32 321,25 8 694,42
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "KARI síť 150x150x8 mm (5,4 kg/m2)"

VV "B03 - opěrná stěna"

VV (1,5*(26,92+0,8))*5,4 224,532

VV Součet 224,532

VV 224,532*0,0012 'Přepočtené koeficientem množství 0,269

10 K 274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 m3 11,308 2 764,71 31 263,34
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "původní výměry"

VV "podkladní pás  pro osazení ztraceného bednění - tl. cca 100 mm"

VV "stěny tl. 250 mm"

VV (5,91+5,6+5,91+5,6)*0,25*0,1 0,576

VV "stěny tl. 300 mm"

VV (4,05+3,21+15,01)*0,3*0,1 0,668

VV "nový základ pro dělící stěnu na WC"

VV (2,64)*0,5*0,5 0,660

VV Součet 1,904

VV "nové výměry"

VV (1,18+1+2,5+1,5+0,5)*0,25*0,5 0,835

VV (3,34+(1,09+1,5+1+1+0,5)*2)*0,6*0,5 4,056

VV (0,45*2+3,46)*0,6*1 2,616

VV (0,78)*0,42*1,25 0,410

VV (0,78)*0,5*0,5 0,195

VV (13,6)*0,5*0,75 5,100

VV Součet 13,212

VV "rozdíl"

VV (-1,904+(13,212)) 11,308

VV Součet 11,308

11 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení m2 4,400 298,35 1 312,74
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "odskoky základových pasů"

VV (0,5*4)*0,25 0,500

VV (0,5*4*2)*0,6 2,400

VV (0,5*4)*0,75 1,500

VV Součet 4,400

12 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění m2 4,400 59,97 263,86
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 220 317,66

13 K 311113151
Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva 

150 mm
m2 11,600 739,91 8 582,93

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "viz výkres - D1.2b5.01"

VV "přizdívka"

VV (4,8*1,6+3,6*0,5+3,12*0,5+1,12*0,5) 11,600

VV Součet 11,600

14 K 311321814
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a přísad) tř. C 

25/30
m3 2,846 3 331,58 9 481,66

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "B10 - opěrná stěna"

VV (2,29*2,5)*0,2 1,145

VV "ztužující stěna"

VV (3,09*3,6+3,32*1+(2,36+1,36+1,06+0,36)*0,5)*0,1 1,701

VV Součet 2,846

15 K 311351311 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení m2 23,599 864,22 20 394,74
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "B10 - opěrná stěna"

VV (2,29+0,2)*2,5 6,225

VV "ztužující stěna"

VV ((3,09+0,1)*3,6+3,32*1+(2,36+1,36+1,06+0,36)*0,5) 17,374

VV Součet 23,599

16 K 311351312 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění m2 23,599 163,10 3 848,95
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450

17 K 311351911 Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton m2 23,599 149,18 3 520,38
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450

18 K 311362021
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI
t 0,216 32 321,25 6 981,39

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "KARI síť 100x100x8 mm (7,9 kg/m2)"

VV "opěrná stěna B10"

VV (2,29*2,5)*7,9 45,228

VV "ztužující stěna"

VV (3,09*3,6+3,32*1+(2,36+1,36+1,06+0,36)*0,5)*7,9 134,411

VV Součet 179,639

VV 179,639*0,0012 'Přepočtené koeficientem množství 0,216

19 K 34212341R Montáž dílců obvodových stěn z betonu s nesvařovanými spoji, hmotnosti do 1,5 t kus 2,000 911,96 1 823,91

20 M 3 - R1 LEGA blok 800x800x800 mm kus 2,000 1 670,76 3 341,52

21 K 342123421
Montáž dílců obvodových stěn ze železobetonu s nesvařovanými spoji, hmotnosti přes 1,5 do 3,0 t, 

v budovách výšky do 12 m
kus 34,000 1 481,81 50 381,37

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450

22 M 3 - R2 LEGA blok 1600x800x800 mm kus 34,000 2 963,61 100 762,74

23 K 34826242R
Ukončení zdiva zákrytovou deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem, velikosti 500x500x70 mm přírodní 

(šedou)
kus 25,000 447,92 11 198,07

VV "B03 - opěrná stěna"

VV (3,14+2,88+3,12+3,36) 12,500

VV Součet 12,500

VV 12,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 25,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 924,85

24 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 22,739 112,38 2 555,37
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "B10 - opěrná stěna"

VV (2,29*2,5) 5,725

VV "ztužující stěna"

VV (3,09*3,6+3,32*1+(2,36+1,36+1,06+0,36)*0,5) 17,014

VV Součet 22,739

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 985131311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči m2 22,739 148,18 3 369,48
CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450

D 998 Přesun hmot 29 347,63

26 K 998153131
Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou 

tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m
t 64,857 452,50 29 347,63

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "vícepráce" (172,822) 172,822

VV Součet 172,822

VV "méněpráce" (107,965) 107,965

VV Součet 107,965

VV "rozdíl"

VV (172,822-(107,965)) 64,857

VV Součet 64,857

D PSV Práce a dodávky PSV 2 467,98

D 764 Konstrukce klempířské 2 467,98

27 K 764216603
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 

rš 250 mm
m 4,800 329,18 1 580,06

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "přizdívka ze ztraceného bednění tl. 150 mm"

VV (4,8) 4,800

VV Součet 4,800

28 K 764216604
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů 

rš 330 mm
m 2,290 373,93 856,30

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450
VV "B10 - opěrná stěna"

VV (2,29) 2,290

VV Součet 2,290

29 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,017 1 859,72 31,62

CS ÚRS 2019 02 * 

koeficient 0,99450

Strana 6 z 6


